ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 февраля 2000 г. N 91

О ПРИНЯТИИ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ РЕШЕНИЙ О СОГЛАСИИ
НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ СУБЪЕКТАМИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
МЕЖДУНАРОДНЫХ И ВНЕШНЕЭКОНОМИЧЕСКИХ СВЯЗЕЙ

С ОРГАНАМИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ
ИНОСТРАННЫХ ГОСУДАРСТВ

Во исполнение пункта 1 статьи 1 Федерального закона "О координации

международных и внешнеэкономических связей субъектов Российской

Федерации" Правительство Российской Федерации постановляет:
Решение Правительства Российской Федерации о его согласии на

осуществление субъектами Российской Федерации международных и

внешнеэкономических связей с органами государственной власти

иностранных государств принимается на основании обращения органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, содержащего

обоснование необходимости осуществления таких связей, при наличии

положительного заключения Министерства иностранных дел Российской

Федерации, Министерства юстиции Российской Федерации и других

федеральных органов исполнительной власти в соответствии с их

компетенцией.

Председатель Правительства
Российской Федерации

В.ПУТИН

consultantplus://offline/ref=D359F86F1796C4CF433E8AD616A335705A7901DAFA770E4B218BB668B1628760E5DAE26ADDA5E7m6V1M